
 

UCHWAŁA Nr III/111/2024 

SKŁADU ORZEKAJĄCEGO 

REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI 

z dnia 21 maja 2024 roku 

 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale w sprawie opinii dotyczącej sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Galewice za 2023 rok 

 

          Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 roku 

o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1325) Skład Orzekający Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Łodzi: 

 

1. Aneta Jakubczak              -przewodnicząca 

2. Radosław Hrychorczuk   -członek 

3. Bogusław Wenus             -członek 

uchwala, co następuje: 

 W opinii nr III/96/2024 z dnia 13 maja 2024 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi dotyczącej sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Galewice za 2023 

rok, prostuje się oczywistą omyłkę, która znajduje się w czwartym akapicie, na stronie drugiej 

uzasadnienia w następujący sposób: 

- błędny zapis o brzmieniu: 

„Zgodnie z przedstawioną informacją Gmina zrealizowała dochody z tytułu opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 16 122 416,57 zł, natomiast wydatki  

na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wyniosły 16 535 861,33 zł”. 

- zastępuje się prawidłową treścią: 

„Zgodnie z przedstawioną informacją Gmina zrealizowała dochody z tytułu opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 584 281,23 zł, natomiast wydatki  

na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wyniosły 1 579 454,09 zł”. 

UZASADNIENIE 

 Skład Orzekający po analizie wydanej opinii dotyczącej sprawozdania z wykonania budżetu 

Gminy Galewice za 2023 rok stwierdził oczywisty błąd w zakresie kwoty zrealizowanych dochodów 

oraz kwoty poniesionych wydatków w ramach systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.  

 Wobec powyższego Skład Orzekający uznał, że zachodzi konieczność sprostowania 

oczywistej omyłki jak w sentencji uchwały.  

 

                                                                                                                           Przewodnicząca Składu Orzekającego 

                                                                                                                                               Aneta Jakubczak 

Elektronicznie podpisany przez:

Aneta Mirosława Jakubczak

dnia 22 maja 2024 r.


